
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 112 

комбинированного вида Фрунзенского района Санкт-Петербурга 

(ГБДОУ детский сад №112 Фрунзенского района СПб) 

 

ПРИКАЗ № 150-1-од 

от 30.08.2022 

«Об утверждении локальных актов» 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г 

Приказываю: 

На основании протокола Общего собрания работников Государственного бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детский сад № 112 комбинированного вида Фрунзенского района 

Санкт-Петербурга (ГБДОУ детский сад №112 Фрунзенского района СПб) №2 от 30.08.2022 

1. Утвердить «Положение о системе оплаты труда работников Государственного бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детский сад № 112 комбинированного вида 

Фрунзенского района Санкт-Петербурга (ГБДОУ детский сад №112 Фрунзенского района 

СПб)» и ввести в действие с 10.09.2022 

2. Утвердить «Положение о материальном стимулировании работников Государственного 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 112 

комбинированного вида Фрунзенского района Санкт-Петербурга (ГБДОУ детский сад №112 

Фрунзенского района СПб)» и ввести в действие с 10.09.2022. 

3. Заместителю заведующего по УВР Тушевой С.В. ознакомить с положениями всех 

работников до и ввести в действие до 09.09.2022. 

4. Ответственному за администрирование сайта – Карелиной Алле Ивановне разместить 

Положения на сайт ГБДОУ детский сад №112. 

       5. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                              М.Е. Коновалова 

 

 

С приказом ознакомлены                     

 

 

 


		2022-10-31T14:14:56+0300
	Коновалова Мария Ефремовна
	Я являюсь автором этого документа




